
 

 

  

2023年 1月 6日 

名古屋支店移転のお知らせ 

 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊名古屋支店は業務拡大のため、 

新事務所へ移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

■移転先所在地 

〒460-0003 

名古屋市中区錦一丁目 13番 26号 名古屋伏見スクエアビル 1005室 

■移転先連絡先 

電話番号：052-218-3055 

FAX番号：052-218-3056 

■移転先の業務開始日 

2023年 2月 6日（月） 

 

日本冠亜物流株式会社 

代表取締役 何国慶 


